АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21__»___05___2012              с. Сухобузимское                           №  283-п

Об утверждении перечня должностей,
профессий   работников   учреждений,
относимых  к    основному персоналу    по
виду экономической деятельности
«Предоставление прочих коммунальных,
социальных и персональных услуг»

 В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Решением Сухобузимского районного Совета
депутатов от 21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении положения о новых
системах оплаты труда работников муниципальных учреждений»,
руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить  перечень должностей, профессий работников
учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической
деятельности «Предоставление прочих коммунальных, социальных и
персональных услуг», согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Сухобузимского района по финансово- экономическим
вопросам,  руководителя Финансового управления администрации
Сухобузимского района  Т.А. Сошину.
 3. Постановление вступает в силу после  официального опубликования,
но не ранее 1 июля 2012 года.

Глава администрации района                                                   А.В. Алпацкий

 Приложение
к постановлению администрации
Сухобузимского района
от  21.05.2012 № 283-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ, ОТНОСИМЫХ К
ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПРОЧИХ КОММУНАЛЬНЫХ, СОЦИАЛЬНЫХ И
ПЕРСОНАЛЬНЫХ УСЛУГ»

Ведомственная принадлежность, тип

учреждений
Должности, профессии работников

учреждений
1. Учреждения, подведомственные Отделу
культуры администрации Сухобузимского

района

1.1 Учреждения культуры Библиограф
Библиотекарь
Главный библиограф
Концертмейстер
Лектор (экскурсовод)
Лектор-искусствовед (музыковед)
Методист
Режиссер
Режиссер-постановщик
Смотритель музейный
Хормейстер
Хранитель фондов
Художник
Художник-постановщик